РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018 г.
                                           п. Мамакан

                                № 147-п
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации Мамаканского городского поселения,
при поступлении на которые граждане, претендующие на их замещение,
муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьями 6,33,45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Мамаканского городского поселения, при поступлении на которые граждане, претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2. Отменить постановление от 02.04.2018г. № 46-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мамаканского городского поселения, при поступлении на которые граждане, претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Заведующей архивом, кадровым обеспечением и делопроизводством Пашининой И.В. ознакомить под роспись муниципальных служащих с настоящим постановлением..
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Вестнике Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www. mamakan-adm.ru
Глава  Мамаканского

городского поселения                                                                                         Ю.В. Белоногова
Приложение

к постановлению администрации
Мамаканского городского поселения
от 21.09.2018 г. № 147-п
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Мамаканского городского поселения, при поступлении на которые граждане, претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущие должности муниципальной службы
Управляющий делами администрации Мамаканского городского поселения;
Начальники отделов администрации Мамаканского городского поселения;
Младшие должности муниципальной службы
Главный специалист по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам;
Ведущий специалист по земельным отношениям;
Ведущий специалист по благоустройству и дорожному хозяйству;

Ведущий специалист по экономическим вопросам;

Специалист по молодежной политике и спорту.
Подготовил:
управляющий  делами администрации
Мамаканского городского поселения                                                                   Е.С. Григорьева